Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 42/2025 - DG/CANG/RE/IFRN     12 de setembro de 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 33/2025-DG/CANG/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DO NÚCLEO DE GÊNERO E DIVERSIDADE -

NUGEDI
IFRN – CAMPUS CANGUARETAMA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas
atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada
no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna público e HOMOLOGA o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção para bolsista do Núcleo de Gênero e
Diversidade do Campus Canguaretama do IFRN, regido pelo Edital Nº 33/2025 - DG/CANG/RE/IFRN,
de 25 de agosto de 2025, conforme especificado a seguir:

Matrícula Estudante Classificação

20231190340027 Pedro Lucas de Oliveira Pereira 1º

20251190160038  João Lucas Barbosa de Oliveira 2º

Canguaretama/RN, 12 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/946385/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD0002 - DG/CANG, em 12/09/2025 13:02:15.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 10/09/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

955567
3baf51b44b

	Documento assinado eletronicamente por: